ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                 Minh Long, ngày    tháng 4 năm 2024
V/v tham gia góp ý kiến đối với dự

thảo Đề án và Nghị quyết Quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý,

sử dụng phí đăng ký giao dịch bảo

đảm, phí cung cấp thông tin về giao

dịch bảo đảm bằng quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

                                                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 380/STP-

HCTP&BTTP ngày 18/3/2024 của Sở Tư pháp về việc tham gia phản biện,

góp ý kiến đối với dự thảo Đề án và Nghị quyết Quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản lý, sử dụng phí đăng ký giao dịch bảo đảm, phí cung cấp thông

tin về giao dịch bảo đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Minh Long thống nhất với

dự thảo Đề án và Nghị quyết Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý, sử

dụng phí đăng ký giao dịch bảo đảm, phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo

đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

 Ủy ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-04-17T15:10:15+0700

		2024-04-19T10:19:03+0700

		2024-04-19T10:19:03+0700

		2024-04-19T10:19:03+0700